
B ÍK-AP EMPREENDIMENT S EIRELI
RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 - ALDEOTA - FORTALEZA - CEARÁ CEP: 60.160-194 

CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FONE {85) 3252.4096/3254.7244 
osorio.bmki© hotm a iI .com - bmkva sconcelosi® gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -  CE 
Procuradoria-Geral do Município
PREGÃO ELETRONICO N 2021.08.12.01-SPSPT Modo de Disputa: Aberto
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E EPIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DA SECRETARIA 
DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/Ce.
Data e horário para início da entrega de propostas: 23/08/2021 08:00 , início da sessão pública: 08/09/2021 09:00

Apresentamos nossa Proposta de Preços
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste 
certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital.

LO TE 02

ITEM ESPECIFICA/AO MARCA UNIDADE QTDE VALOR
UNITÁRIO VALOR TOTAL

1
Calçado ocupacional tipo botina, fechamento em elástico preto nas laterais, confeccionado em couro (raspa) curtido ao cromo na cor 
preta, palmilha de montagem em nâo tecido, forro da gaspea em nâo tecido na cor cinza, solado de poliuretano bi densidade na cor cinza 
injetado diretamente no cabedal, biqueira plastica para conformaSão. Todos os tamanhos).

U-SAFE PAR 300 R$ 52,00 R$ 15.600,00

2 Bota de borracha cor preta cano longo,modelo sete léguas, sem revestimento interno de algodão. (Todos os tamanhos). Perneiras KALA PAR 300 R$ 54,00 R$ 16.200,00

3 Perneiras confeccionadas em raspa de couro, curtido ao cromo, totalmente reforgada, nâo deve apresentar cortes ou furos n o couro, 
partes deformadas e costuras abertas ou irrequlares, presas as pernas através de velcro. LUVEQ PAR 150 R$ 24,00 R$ 3.600,00

4
Capa de chuva confeccionada em PVC com forro em material sintético poliéster; mangas compridas, capuz e fechamento por botoes 
plásticos; costuras eletrônicas; Espessura: 0,28mm a 0,32mm; testado e aprovado pela FJorma BS 3546:1977 no laboratorio IPT; na cor 
Vermelho.

MAICOL UNID 260 R$ 35,00 R$ 9.100,00

5 Luva de seguranga confeccionado em suporte têxtil de algodão, revestimento duplo em borracha nitrilica na palma, dedos e dorso, com 
punho em malha (Tamanho 7 ou 8). WORKER PAR 600 R$ 13,60 R$ 8.160,00

6 Luva de seguranga, confeccionada com raspa curtida ao cromo com reforgo externo do mesmo material na região polegar e reforgo 
interno do mesmo material na região palmar e dos dedos, formato de cinco dedos, com punho de cano curto. WORKER PAR 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00

7 Oculos com lente de protegâo em policarbonato com tratamento anti-risco, ante embagante e UV, protetor nasal de silicone, 
haste regulável em trés estágios de comprimento e inclinação, com cordão (Lente Incolor)

WORKER
STEELFLEX UNID 200 R$ 14,50 R$ 2.900,00

8 Oculos com lente de protegâo empolicarbonato com tratamento anti-risco, ante embagante e UV, protetor nasal de silicone, 
haste regulayel em trés estágios de comprimento e inclinagâo, com cordão. Lente Cinza (tonalidade 3.0)

WORKER
STEELFLEX UNID 50 R$ 12,00 R$ 600,00

9

Capacete de seguranga com aba frontal, classe "B" tipo III; casco em plástico com nervura em "V" e fendas laterais para acoplagem de 
acessérios; suspensão tipo "FAS-TRAC" composta de carneira injetada em pMstico, pela absorvedora de suor em espuma; coroa 
composta de duas cintas cruzadas montadas em 4 (quatro) "clips" de plástico, com regulagem de tamanho por cremalheira; jugular com 
fivela de engate rapido e dois pontos de apoio; cor Branca

STEELFLEX UNID 50 R$ 36,60 RS 1.830,00

VALOR TOTAL DO LOTE 2 R$ 59.990,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA_____________________________________________________________________________________________________________________________________________ R$ 59.990,00

ANA PAULA BARROSO DE SOUZA V 
CPF: 410.277.01J-53 RG:8907002014853 SPDS-CE 

SOCIA-PROPIETÁRIA 
BMK-AP EMPREENDIEMENTOS EIRELI

Assinado de forma digital por 

ANA PAULA BARROSO DE 

SOUZA:41027701353 

Dados: 2021.09.08 12:06:56 

-03'00'

Versão do Adobe Acrobat 

Reader: 2021.005.20060



B IK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
RUA PEREIRA FILQUEJRAS, 1150 - ALDEOTA - FORTALEZA- CEARA CEP: 60.160-194 

CNPJ: 41.566.S86/0001-12 CGF: 06.910.408-5 FOME (851 5252.4096/3254.7244 
osorioi>mk<® hotmail.com - bmkv3sconceiosPgmaii.com

DECLARAMOS que somos Microempresa, Empresa de Pequeno Porte ou Equiparada e desejamos usufruir do tratamento estabelecido nos artigos 42 ao 49 da Lei complementar 
123 de 14 de dezembro de 2006 para esse pregão eletrônico.

DECLARAMOS que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no anexo I -  Projeto Básico/Termo de Referência deste edital e de que cumprimos 
plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos bens, referentes a tributos, encargos sociais trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações 

inclusive a margem de lucro e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.
DECLARAMOS que os preços propostos são de inteira e exclusiva responsabilidade nossa, com a entrega dos produtos, que serão executados conforme exigência editalicia e contratual, que serão 

iniciados a partir do recebimento da ordem de compra, não nos assistindo o direito de pleitear qualquer alteração dos preços, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro argumento não previsto em lei.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela 
administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

Caso nos seja adjudicados o objeto da presente licitação, nos comprometemos assinar a Ata de Registro de Preços e assinar os Contratos a receber as ordens de fornecimento notas de empenhos no prazo 
previsto, no ato da convocação.

A presente proposta é válida por 90(NOVENTA DIAS ) dias, contados da data de NOSSA emissão 

PROPONENTE: BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 41.566.886/0001-12 CGF: 06.910.408-5, RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1160 ALDEOTA FORTALEZA CEARÁ 
Representante: OSORIO MARTINS DE LIMA Rg. 930050254 78 sspdsce CPF N: 320.089.293-53 
DADOS BANCARIOS : BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/AC

AGENCIA:152
CONTA CORRENTE:2<).386-9

Fortaleza de 08 DE SETEMBRO de 2021

< • / -
ANA PAULA BARROSO DE SOUZA 

CPF: 410.277.013-53 RG:8907002014853 SPDS-CE 
SOCIA-PR0PIETÁ RIA 

BMK-AP EMPREENDIEMENTOS EIRELI

Represente legal: OSORIO MARTINS DE LIMA 
Rg. 930050254 78 sspdsce CPF N: 320.089.293-53

Assinado de forma digital por 
ANA PAULA BARROSO DE 
SOUZA:41027701353 
Dados: 2021.09.08 12:06:07 -03'00' 
Versão do Adobe Acrobat Reader: 
2021.005.20060


